mínima de 4 (quatro) lugares, com 4 (quatro) portas e ar condicionado em bom estado de 
conservação com documentação devidamente legalizada para transporte de usuários e 
equipe técnica de serviços de perímetro urbano e rural. Quantidade máxima de km/mês: 
2.500 no valor médio mensal estimado de R$4.750,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta 
reais) e de doze meses estimado em R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais). 

Lote 2. Prestação de serviço executados em veículos de passeio tipo popular com capacidade 
mínima de 4 (quatro) lugares, com 4 (quatro) portas e ar condicionado em bom estado de 
conservação com documentação devidamente legalizada para transporte de usuários e 
equipe técnica de serviços de perímetro urbano e rural. Quantidade máxima de km/mês: 

2.500 no valor médio mensal estimado de R$4.750,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta 
reais) e de doze meses estimado em R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais). 

Lote 3. Prestação de serviço executados em veículos de passeio tipo popular com capacidade 
mínima de 4 (quatro) lugares, com 4 (quatro) portas e ar condicionado em bom estado de 
conservação com documentação devidamente legalizada para transporte de usuários e 
equipe técnica de serviços de perímetro urbano e rural. Quantidade máxima de km/mês: 
2.500 no valor médio mensal estimado de R$4.750,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta 
reais) e de doze meses estimado em R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais). 

Lote 4. Prestação de serviço executados em veículos de passeio tipo popular com capacidade 
mínima de 4 (quatro) lugares, com 4 (quatro) portas e ar condicionado em bom estado de 
conservação com documentação devidamente legalizada para transporte de usuários e 
equipe técnica de serviços de perímetro urbano e rural. Quantidade máxima de km/mês: 
2.500 no valor médio mensal estimado de R$4.750,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta 
reais) e de doze meses estimado em R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais). 

Lote 5. Prestação de serviço executados em veículos de passeio tipo popular com capacidade 
mínima de 4 (quatro) lugares, com 4 (quatro) portas e ar condicionado em bom estado de 
conservação com documentação devidamente legalizada para transporte de usuários e

[...]

capacidade mínima de 4 (quatro) lugares, com 4 (quatro) portas e ar condicionado em bom 
estado de conservação com documentação devidamente legalizada para transporte de 
usuários e equipe técnica de serviços de perímetro urbano e rural. Quantidade máxima de 
km/mês: 3.000 no valor médio mensal estimado de  R$5.700,00 (Cinco mil e setecentos 
reais) de doze meses estimado em R$ 68.400,00 (Sessenta e oito mil e quatrocentos reais). 

Lote 14. Prestação de serviço executados em veículos de passeio tipo popular com 
capacidade mínima de 4 (quatro) lugares, com 4 (quatro) portas e ar condicionado em bom 
estado de conservação com documentação devidamente legalizada para transporte de 
usuários e equipe técnica de serviços de perímetro urbano e rural. Quantidade máxima de 
km/mês: 3.000 no valor médio mensal estimado de R$5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais) 
de e de doze meses estimado em R$ 68.400,00 (Sessenta e oito mil e quatrocentos reais). 

Lote 15. Prestação de serviço executados em veículos de passeio tipo popular com 
capacidade mínima de 4 (quatro) lugares, com 4 (quatro) portas e ar condicionado em bom 
estado de conservação com documentação devidamente legalizada para transporte de 
usuários e equipe técnica de serviços de perímetro urbano e rural. Quantidade máxima de 
km/mês: 3.000 no valor médio mensal estimado de R$5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais) 
e de doze meses estimado em R$ 68.400,00 (Sessenta e oito mil e quatrocentos reais). 

Lote 16. Prestação de serviço executados em veículos de passeio tipo popular com 
capacidade mínima de 4 (quatro) lugares, com 4 (quatro) portas e ar condicionado em bom 
estado de conservação com documentação devidamente legalizada para transporte de 
usuários e equipe técnica de serviços de perímetro urbano e rural. Quantidade máxima de 
km/mês: 3.000 no valor médio mensal estimado de R$5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais)  
e de doze meses estimado em R$ 68.400,00 (Sessenta e oito mil e quatrocentos reais). 

Lote 17. Prestação de serviço executados em veículos de passeio tipo popular com 
capacidade mínima de 4 (quatro) lugares, com 4 (quatro) portas e ar condicionado em bom 
estado de conservação com documentação devidamente legalizada para transporte de